
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.07.2014 м. Кривий Ріг № 382 

 

 
 ┌Про внесення змін до рішення ┐ 
   виконкому  районної  в  місті  
   ради   від   15.09.2010  № 469  
   «Про  припинення  піклування    

   та влаштування неповноліт- 
   нього  *** *** ***, ***  р.н., до 
   державного  закладу» 
   
 Розглянувши подання служби у справах дітей про внесення змін 

до рішення виконкому районної в місті ради від 15.09.2010 № 469 «Про 
припинення  піклування та влаштування неповнолітнього *** *** ***, *** 
р.н., до державного закладу», виконком районної в місті ради 
встановив, що  пунктом 3 зазначеного рішення неповнолітньому *** *** 
***, *** р.н., помилково збережено статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування. 
 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 

№ 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни до рішення виконкому Довгинцівської районної в 
місті ради від 15.09.2010 № 469 «Про припинення  піклування та 
влаштування неповнолітнього *** *** ***, *** р.н., до державного 

закладу», а саме: 
 

  -  пункт 3 викласти у наступній редакції: 
«Надати неповнолітньому *** *** ***, *** р.н., статус дитини-

сироти». 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах 
дітей (Займукова І.А.). 
 

 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ         І.В. КОЛЕСНИК 

 

 


